
Kontakt na makléře

Tomáš Hofírek
+420 777 358 948
tomas@bravis.cz

Tomáš má dalších 25 nabídek

Poslední hodnocení Tomáše

The whole process went smoothly, with the highest level of  professionalism. Excellent experience.

Pronajato
Plocha: 60 m2

Typ: byt 2+1

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: Cihlová

Patro: 2. patro

Výtah: ano

PENB: C

Pronájem bytu 2+1, Brno - Černá Pole, ul. Zemědělská,
po rekonstrukci (02126)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024

mailto:tomas@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Tom�?&makler-prijmeni=Hof�rek&action=search


kuchyňská linka lednice sporák

myčka sprchový kout Výtah

 

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu byt o dispozici 2+1 v městské části Brno - Černá Pole na ulici Zemědělská. Byt, který prošel

kompletní rekonstrukcí, má výměru 60 m2 a nachází se ve 3.NP cihlového domu s výtahem. V domě je možnost využití společné kolárny. 

Kuchyně je vybavena linkou včetně lednice s mrazícím boxem, myčky, varné desky, trouby a digestoře. 
Z kuchyně je vchod do koupelny, která nabízí sprchový kout, umyvadlo, žebříkové topení, elektrický bojler na ohřev vody a přípojku na
pračku. 
Pokoje jsou navzájem průchozí a zadní pokoj je vybavený šatními skříněmi. 
V chodbě se kromě toalety nachází také technická místnost. 

Okna jsou v celém bytě vybaveny vnitřními žaluziemi, jsou orientována na východ a nabízí tak krásný výhled na lom Hády. 
V pokojích jsou na podlaze parkety, v kuchyni a chodbě je položeno linoleum a v koupelně je dlažba. 
Vytápění bytu je pomocí plynového topení v kombinaci s elektrickým přímotopem. 

Možnost připojení internetu a TV. 

V blízkosti domu se nachází obchod, bistro La Terra, pekárna, kavárna, restaurace Truc a zastávka MHD díky které je velmi dobrá
dostupnost do centra města. 

Prohlídky po domluvě s uvedeným makléřem. 
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou. 
Možnost videoprohlídky online.

Vybavenost 

Pronájem bytu 2+1, Brno - Černá Pole, ul. Zemědělská, po
rekonstrukci

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 2+1 Plocha: 58 m2

Pronájem bytu 2+1, Brno - Štýřice, ulice Strž, balkon

Strž, Brno - Štýřice

13 900 Kč/měsíc
(+ 6.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 80 m2

Pronájem bytu 2+kk, ul. Botanická, Brno - Královo Pole, kompletně
zařízený, 2x balkon, klimatizace
Botanická, Brno - Ponava

19 500 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy na služby + přepis elektřiny na nájemníka + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 75 m2

Pronájem bytu 2+kk v žádané lokalitě Brno - Veveří, ulice Jaselská

Jaselská, Brno - Veveří

19 000 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 550,- Kč/os. + přepis energií na nájemce + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 55 m2

Pronájem bytu 2+kk, ulice Vídeňská, Brno - Štýřice, lodžie 5 m2

Vídeňská, Brno - Štýřice

17 900 Kč/měsíc
(+ 4.531,-Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 26.04. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 41 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - Bohunice, ul. Švermova, lodžie, sklep

Švermova, Brno - Bohunice

15 200 Kč/měsíc
(+ 3.400 Kč paušál na služby + přepis elektřiny depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



Volný od 01.05. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 38 m2

Pronájem bytu 2+kk ul. Škroupova, Brno - Židenice, zařízený,
internet, klidná lokalita
Škroupova, Brno - Židenice

14 000 Kč/měsíc
(+ 4.500,- Kč zálohy na služby + 400,- Kč TV+internet + depozit + provize)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024


